ProfiMarket.pl
Browarna 10/6
47-400 Racibórz
NIP: PL 639-102-11-26
Dane aktualne na dzień: 19-04-2024 04:56
Link do produktu: https://profimarket.pl/djv180rtj-wyrzynarka-makita-p-2044.html
DJV180RTJ Wyrzynarka Makita
Cena 1 894 zł
Nr. Kat. DJV180RTJ
Producent Makita
Opis
CECHY
Blokada zabezpieczająca przed przypadkowym uruchomieniem
3-stopniowa regulacja podcinania + cięcie proste
Mocny i trwał silnik ze szczotkami węglowymi dostępnymi z zewnątrz
System wydmuchu wiórów z linii cięcia
Ergonomiczna rękojeść pokryta powłoką antypoślizgową
Dioda LED oświetlająca obszar roboczy
DANE TECHNICZNE
Częst. skoków na biegu jałowym: 0-2600 /min
Wielkość skoku: 26 mm
Zdolność cięcia w drewnie: 135 mm
Zdolność cięcia w stali: 10 mm
Wymiary produktu (DxSxW): 257 x 73 x 208 mm
Ciężar modelu: 2,9 kg
Napięcie aku : 18 V
WYPOSAŻENIE
Walizka systemowa MAKPAC
2 akumulatory 5,0  Ah
Ładowarka DC18RC
Klucz imbusowy
Zestaw brzeszczotów
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold